РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУРАЖА
РЕШЕНИЕ
5-го заседания  Совета народных депутатов города IV созыва

18 марта 2020 года                                                                                       №38

О протесте прокурора на решение Совета народных депутатов города Суража от 14.03.2016 года № 102 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  депутатами Совета народных депутатов города Суража сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев  протест прокурора на решение Совета народных депутатов города  Суража от 14.03.2016  №102 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами Совета народных депутатов города Суража  сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Удовлетворить протест прокурора Суражского района от 20.02.2020 года № 23-43-28-2020 на решение Совета народных депутатов города  Суража от 14.03.2016  №102 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами Совета народных депутатов города Суража  сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
1. Решение Совета народных депутатов города  Суража от 14.03.2016  №102 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами Совета народных депутатов города Суража  сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
1. Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник
Суражского района» и на официальном сайте администрации Суражского муниципального района (www.admsur.ru).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Суража 					                   В.М.Дубинин